Башкортостан Республикаһы
Шаран районы
муниципаль районының
Акбарыс ауыл Советы
ауыл биләмәһе Хакимиәте
Акбарыс ауылы, тел.(34769) 2-33-87
	[image: ШаранГерб цветной]

Республика Башкортостан
Администрация сельского поселения
Акбарисовский сельсовет
муниципального района
Шаранский район
с. Акбарисово тел.(34769) 2-33-87

К А Р А Р						          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 февраль  2019 й.	                   № 35                        22 февраля  2019 г.

О признании наименований элементов уличной - дорожной сети присвоенными
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать наименования элементов улично-дорожной сети присвоенными:
1.1.Наименование: улица Школьная
адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Шаранский муниципальный район, Сельское поселение Акбарисовский сельсовет, село Янгаулово, улица Школьная.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о главы сельского поселения       				Р.Г. Ягудин

image1.jpeg